
SOUD PRVNÍHO STUPNĚ 

Usnesení Soudu prvního stupně ze dne 30. června 2009 — 
CPEM v. Komise 

(Věc T-106/08) ( 1 ) 

(„Žaloba na neplatnost — Oznámení o dluhu — Akt, který 
nelze napadnout žalobou — Potvrzující akt — Nepřípustnost 
— Žaloba na náhradu škody — Žaloba zjevně postrádající 

jakýkoli právní základ“) 

(2009/C 220/66) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Centre de promotion de l'emploi par la micro-entre
prise (CPEM) (Marseille, Francie) (zástupce: C. Bonnefoi, advokát) 

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: L. Flynn a 
A. Steiblyté, zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení oznámení o dluhu č. 3240912189 ze dne 17. 
prosince 2007, týkajícího se rozhodnutí Komise K(2007) 4645 
ze dne 4. října 2007, kterým se odnímá finanční podpora 
Evropského sociálního fondu (ESF) poskytnutá rozhodnutím 
K(1999) 2645 ze dne 17. srpna 1999 

Výrok 

1) Návrh na zrušení se zamítá jako nepřípustný. 

2) Návrh na náhradu škody se zamítá jako zjevně postrádající jaký
koli právní základ. 

3) Centre de promotion de l'emploi par la micro-entreprise (CPEM) 
ponese náklady řízení, včetně nákladů řízení o předběžném 
opatření. 

( 1 ) Úř. věst. C 107, 26.4.2008. 

Usnesení Soudu prvního stupně ze dne 8. července 2009 
— Mologen v. OHIM (dSLIM) 

(Věc T-504/08) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Částečné zamítnutí 
zápisu — Zpětvzetí přihlášky k zápisu — Nevydání rozhod

nutí ve věci samé“) 

(2009/C 220/67) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Mologen AG (Berlín, Německo) (zástupce: C. Klages, 
advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: G. Schneider, zmocněnec) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 17. září 2008 (Věc R 1077/2007-4), týkajícímu 
se přihlášky k zápisu slovní ochranné známky „dSLIM“ jako 
ochranné známky Společenství 

Výrok 

1) O žalobě již není třeba rozhodnout. 

2) Žalobkyni se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 44, 21.2.2009. 

Usnesení Soudu prvního stupně ze dne 8. července 2009 
— Thoss v. Účetní dvůr 

(Věc T-545/08) ( 1 ) 

(„Žaloba na neplatnost — Lhůta pro podání žaloby — Opož
děnost — Neexistence omluvitelného omylu — Zjevná nepří

pustnost“) 

(2009/C 220/68) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Thérèse Nicole Thoss (Dommeldange, Lucembursko) 
(zástupce: P. Goergen, advokát) 

Žalovaný: Účetní dvůr Evropských společenství (zástupci: T. 
Kennedy a J.-M. Stenier, zmocněnci)

CS C 220/32 Úřední věstník Evropské unie 12.9.2009



Předmět věci 

Žádost o zrušení rozhodnutí Účetního dvora ze dne 20. března 
2006, kterým se zamítá právo žalobkyně, která je vdovou po 
bývalém členovi Účetního dvora, na pozůstalostní důchod z 
důvodu, že není splněna podmínka pěti let trvání manželství 
v době úmrtí (věc zapsaná pod číslem F-46/08 a postoupená 
Soudem pro veřejnou službu). 

Výrok 

1) Žaloba se odmítá jako zjevně nepřípustná. 

2) Thérèse Nicole Thoss se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 171, 5.7.2008 (původně věc F-46/08) 

Usnesení předsedy Soudu prvního stupně ze dne 13. 
července 2009 — Sniace v. Komise 

(Věc T-238/09 R) 

(„Předběžné opatření — Státní podpory — Rozhodnutí 
prohlašující podporu za neslučitelnou se společným trhem a 
nařizující její navrácení — Návrh na odklad vykonatelnosti — 

Nedodržení formálních náležitostí — Nepřípustnost“) 

(2009/C 220/69) 

Jednací jazyk: španělština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Sniace, SA (Madrid, Španělsko) (zástupci: F. J. 
Moncholí Fernández, abogado) 

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupce: C. Urraca 
Caviedes, zmocněnec) 

Předmět věci 

Návrh na odklad vykonatelnosti rozhodnutí Komise K (2009) 
1479 v konečném znění ze dne 10. března 2009, které se týká 
opatření K 5/2000 (ex NN 118/1997), provedeného ve 
Španělsku ve prospěch podniku Sniace, SA, Torrelavega, Canta
brique, a mění rozhodnutí 1999/395/ES ze dne 28. října 1998 

Výrok 

1) Návrh na předběžné opatření se zamítá. 

2) O nákladech řízení bude rozhodnuto později. 

Žaloba podaná dne 17. června 2009 — Komise v. Edificios 
Inteco 

(Věc T-235/09) 

(2009/C 220/70) 

Jednací jazyk: španělština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Komise Evropských společenství (zástupce: G. Valero 
Jordana, zmocněnec) 

Žalovaná: Edificios Inteco, SL (Valladolid, Španělsko) 

Návrhové žádání žalobkyně 

— uložit žalované, aby navrátila žalobkyni částku 
157 238,07 eur, navýšenou o částku úroků 81 686,22 eur 
za období do 1. června 2009 a o částku úroků 
21,73796 eur za každý den prodlení za období od 2. června 
2009 do úplného zaplacení dluhu; 

— uložit žalované náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Evropská komise žádá o částečné navrácení částek poskytnutých 
jako zálohy společnosti Edificios Inteco, S.L., v rámci smlouvy 
týkající se projektu „Energy-Comfort 2000 Phase I“, jehož cílem 
byla výstavba administrativní a obchodní budovy ve městě 
Valladolid (Španělsko), kterou Komise vypověděla. 

Na podporu svých návrhových žádání žalobkyně tvrdí, že žalo
vaná nesplnila své smluvní povinnosti. 

Žaloba podaná dne 2. července 2009 — AECOPS v. 
Komise 

(Věc T-256/09) 

(2009/C 220/71) 

Jednací jazyk: portugalština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Associação de Empresas de Construção, Obras Públicas 
e Serviços, (Aecops) (Lisabon, Portugalsko) (zástupci: J. L. da 
Cruz Vilaça a L. Pinto Monteiro, advokáti) 

Žalovaná: Komise Evropských společenství 

Návrhové žádání žalobce 

— zrušit rozhodnutí Komise Evropských společenství týkající se 
spisu 89 0771 P1 ze dne 21. června 2005, kterým byla o 
48 504 201 portugalských eskudů (PTE) snížena podpora

CS 12.9.2009 Úřední věstník Evropské unie C 220/33


